WARTOŚĆ  NOMINALNA I CENA EMISYJNA 

7.1. Wartość  nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

7.2. Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

WIELKOŚĆ  EMISJI 

W ramach Emisji emitowanych jest do 85.000 (osiemdziesiąt pięć  tysięcy) Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej do 85.000.000,00 (osiemdziesiąt pięć  milionów) złotych. 

PRÓG EMISJI 

Próg emisji, o którym mowa wart. 45 ust. 1 Ustawy o Obligacjach nie został  określony. 

TRYB EMISJI 

10.1. Obligacje emitowane są  w trybie przewidzianym wart. 33 pkt. 2 Ustawy o Obligacjach. 

10.2. Nabycie Obligacji od Emitenta następuje poprzez rozrachunek transakcji nabycia Obligacji